

DIR-ZP.271.11.51.2019

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Wykonanie przebudowy, utwardzenia oraz budowę ulic na terenie miasta Chełm**” - część nr 4: **Przebudowa ulicy Kolejowej i Obłóńskiej w Chełmie**

**WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019) – dalej „ustawa” **Zamawiający – Miasto Chełm przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Treść zapytania:

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy PZP określającego zasadę opisu przedmiotu zamówienia, zgodnie z którą zamawiający jest zobowiązany do opisu przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny, wyczerpujący, co oznacza, że wykonawcy nie mogą mieć wątpliwości, co jest przedmiotem zamówienia i w jakim zakresie. Opis przedmiotu zamówienia musi być jasny, zrozumiały, zawierający wszystkie elementy niezbędne do prawidłowego sporządzenia oferty przetargowej. Mając na względzie powyższe wzywamy do poprawienia i uzupełniania następujących braków w dokumentacji przetargowej oraz udzielenia odpowiedzi na poniższe pytania.

Pytanie 1

Prosimy wskazać jaki dokładnie zakres prac branży teletechnicznej i elektrycznej jest do wykonania a jaki zostanie wykonany we wcześniejszym zadaniu?

Odpowiedź:

Do wykonania w zakresie branży teletechnicznej i elektrycznej jest pełny zakres prac określony w dokumentacji projektowej, z wyłączeniem robót wykonanych we wcześniejszym etapie.

Pytanie 2

Prosimy uzupełnić dokumentację o współrzędne punktów o których mowa w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie odnieść się do zadanego pytania, gdyż nie jest ono wystarczająco skonkretyzowane.

Pytanie 3

Prosimy potwierdzić, że projekt tymczasowej organizacji ruchu podlega zatwierdzeniu przez Inżyniera (Kierownika Projektu, jeśli tak prosimy podać termin na zatwierdzenie)?

Odpowiedź:

Przed przystąpieniem do robót Wykonawca przedstawi inspektorowi Nadzoru uzgodniony z zarządem drogi i Komendantem Miejskim Policji w Chełmie oraz zatwierdzony przez organ zarządzający ruchem – Prezydenta Miasta Chełm projekt organizacji ruchu i zabezpieczenia robót w okresie trwania budowy.

Pytanie 4

Prosimy podać ilość tablic informacyjnych (brak pozycji przedmiarowej) do ustawienia zgodnie z wymogami określonymi w dokumentacji projektowej D-M 00.00.00?

Odpowiedź:

Zgodnie z umową o dofinansowanie inwestycji z programu Funduszu Dróg Samorządowych, Beneficjent jest zobowiązany do umieszczenia na drodze jednej tablicy informacyjnej, o realizacji zadania z udziałem środków Funduszu.

Pytanie 5

W związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wykonanie badań zgodnie z załącznikiem 7 Istotne Postanowienia Umowy § 1 pkt. 10, proszę o podanie cen jednostkowych badań, ilości przewidzianych badań, cen pobrania próbek jakimi Zamawiający będzie obciążał Wykonawcę. Brak odpowiedzi uniemożliwi zabezpieczenie środków finansowych

Odpowiedź:

Badania, pomiary, próby, sprawdzenia kontrolne wskazane w specyfikacji wykonania i odbioru robót budowlanych wykonuje Wykonawca we własnym zakresie, przez akredytowane laboratorium przez siebie wybrane. Inspektor nadzoru zleci a Wykonawca wykona i pokryje koszty dodatkowych badań/prób i pomiarów w przypadku uzasadnionych wątpliwości co do jakości wbudowywanych materiałów lub wyrobów lub wykonanych robót budowlanych – w sytuacji gdy wynik badań/prób lub pomiarów potwierdzi nienależytą jakość wbudowywanych materiałów lub wyrobów lub wykonanych robót budowlanych.

Pytanie 6

Prosimy o wykreślenie zapisu § 1 ust. 4 wzoru umowy. Wykonawca nie jest w stanie na etapie przetargu stwierdzić czy dokumentacja jest prawidłowa i wystarczająca do realizacji przedmiotu umowy. Wykonawca nie ma obowiązku sprawdzenia dokumentacji projektowej na etapie przetargu?

Odpowiedź:

Zapis § 1 ust. 4 Istotnych postanowień umowy pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust. 4 w związku z art. 12a ustawy, zmienia się treść SIWZ w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, poprzez przedłużenie terminu składania i otwarcia ofert (dotyczy wszystkich części postępowania):

- nowy termin składania ofert: 18.11.2019 r.

- nowy termin otwarcia ofert: 18.11.2019 r.

Tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów określone w pkt. A X.B i A.XI. 1 i 5 SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Powyższa zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Działając na podstawie art. 38 ust. 4a w/w ustawy, Zamawiający zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

I ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA CHEŁM

Mnk
Agnieszka Kruk

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub
osoby upoważnionej)

